
Protokoll 1 (12)

Sammanträdesdatum  
2011-12-12 

Tekniska nämnden 

 

 Utdragsbestyrkande: 
 

Plats och tid: Sal A, Guldsmeden, Hudiksvall, kl 09.00-09.45 

Förtroendevalda: Beslutande: Ej beslutande: 
 Håkan Rönström (M), ordf 

Stefan Segerbrand (M) 
Lena Frankenberg Glantz (M)
Lars-Olof Widell (C) 
Mats Olsson (C) 
Lars Sjögren (FP) 
Lone Klitten (MP) 
Bengt Sahlin (MP) 
Uno Jonsson (S) 
Annika Huber (S) 
Börje Sundin (S) 
Anki Sjölin (S) 
Kjell Persson (S) 
Majvor Westberg-Jönsson (S) 
Delshad Saleh (V)  
 
 

Christina Falk (C) 
Pärlennart Larsson (KD) 
Ove Eriksson (MP) 
Olle Gustavsson (S) 
Monika Flöjt (S) 
Joacim Nilsson (S) 
Hans Bengtson (S) 
Solveig Jansson (V) 

 
Övriga deltagare: Teknisk chef Jan Kroppegård, sekreterare Elli Heiska, ekonom 

Agneta Johansson § 186, trafikingenjör Lola Ängnord § 187, 
sektionschef Kennet Nyberg § 187, driftchef Gert Westberg § 188, 
drifttekniker Jan-Erik Persson § 188 

 
Utses att justera: Kjell Persson  
 
Justeringens plats 
och tid: Tekniska förvaltningen måndag 19 december kl 08.00 

Underskrifter:  Paragrafer: 185-192 

Sekreterare: Elli Heiska 

Ordförande: Håkan Rönström 

Justerande: Kjell Persson   
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 Utdragsbestyrkande: 
 

 

Bevis/anslag 
Protokollet är justerat. Justeringen tillkännagiven genom anslag. 

Anslagstid, från och med till och med 
2011-12-21 2012-01-11 

Förvaringsplats för protokollet 
Tekniska förvaltningen 

Underskrift 

Elli Heiska 
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sign: 
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§ 185 Anmälan av ny fråga om cykelparkering 

Ärendebeskrivning 
Lats Sjögren (FP) önskar ta upp en ny fråga om cykelparkering med anledning av 
cykelutredningen. 

Frågan hänskjuts, via ordförande Håkan Rönström, till plan- och bygglovskontoret i 
samband med utredningen.  

____ 
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§ 186 Ekonomisk rapport 

Ärendebeskrivning 
Agneta Johansson, ekonom, redovisar vid sammanträdet årets resultat fram till och 
med november för tekniska förvaltningen. Total nettokostnad 70,1 Mkr jämfört mot 
en budget på 69,2 Mkr.  

Nedanstående kostnader/intäkter till och med november redovisas. 

 Utfall Budget 

Personalkostnader 

Vinterväghållning 

Snö, takskottn. m.m. (fast.avd.) 

Energi (fast.avd.) 

Skador (fast.avd.) 

Bostadsanpassning 

Parkerings- och felparkerings- 
intäkter 

Fiberstaden 

90,2 Mkr 

12,2 Mkr 

  8,7 Mkr 

30,5 Mkr 

  1,3 Mkr 

  7,8 Mkr 

  2,1 Mkr 
 

  3,6 Mkr 

90,7 Mkr 

  7,8 Mkr 

  7,8 Mkr 

32,2 Mkr 

  1,8 Mkr 

  8,3 Mkr 

  3,4 Mkr 
 

  3,6 Mkr 

____ 
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§ 187 Medborgarförslag om möjligheterna till cykeltrafik vid 
nya trafikplatsen E4-riksväg 84 

Dnr 2010-589-035 

Ärendebeskrivning 
Lola Ängnord, trafikingenjör, informerar vid sammanträdet i ärendet. 

Kommunfullmäktige har den 29 november 2010 beslutat att överlämna ett 
medborgarförslag till tekniska nämnden för handläggning och beslut. 

Gunnar Hjelm m.fl. i Forsa har lämnat ett medborgarförslag om att möjliggöra fortsatt 
cykelpendling mellan Forsa och Hudiksvall. I medborgarförslaget anger de att i och 
med byggandet av rondellen på riksväg 84 vid korsningen nya E4:an har möjligheten 
att cykla mellan Forsa och Hudiksvall avsevärt försvårats. Fler och fler upptäcker 
fördelarna, både hälsomässigt som miljömässigt, med att cykla till och från jobbet. För 
att nå en lösning vill de att Hudiksvalls kommun i dialog med Trafikverket ska 
förhandla fram en lösning som möjliggör fortsatt cykelpendling mellan Forsa och 
Hudiksvall. De vill även att problemet för cykelpendlarna ska vara löst till hösten 2011 
då av- och påfarterna till nya E4 släpps på.  

Tekniska förvaltningen svarar 
Huvudansvaret för denna sträcka ligger hos Trafikverket då vägen är en statlig väg. 
Dock har kontakt tagits med Trafikverket av kommunens kommunalråd om en 
önskan om dialog för att finna en godtagbar lösning även för cykeltrafiken i den 
aktuella korsningen.  

Tekniska förvaltningen tackar för förslaget. 

Arbetsutskottets förslag 

Tekniska nämnden beslutar 

att anse medborgarförslaget besvarat. 

Yrkande 

Ordförande Håkan Rönström (M) föreslår att tekniska förvaltningens sektionschef på 
trafik- och utredningssektionen ska delta i förhandlingarna med Trafikverket. 
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Tekniska nämnden beslutar 

att anse medborgarförslaget besvarat, samt 

att tekniska förvaltningens sektionschef på trafik- och utredningssektionen ska delta i 
förhandlingarna med Trafikverket. 

____ 
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§ 188 Energioptimering 

Ärendebeskrivning 
Gert Westberg, driftchef, och Jan-Erik Persson, drifttekniker, informerar vid 
sammanträdet om tekniska förvaltningens arbete med energioptimering. 

Förvaltningen har bl.a. fått pengar från Energimyndigheten som ska användas till 
utbildning, konsulter och utredningar. 

Jan-Erik Persson redovisar kommunens besparing vid byte till EC-fläktar vid 9 st av 
kommunens fastigheter. 

Inventering ventilationsaggregat 
Fastighet Investering Besparing/år Besparing/10 år Pay off-tid 

Bromangymnasiet 

Fredens Kulle TA1 

Fredens Kulle TA2 

Fredens Kulle TA3 

Håstaäng 

Tunbacka TA1FF 

Tunbacka TA2 

Tunbacka TF1 

Kulturhuset Glada 
Hudik 

Totalt: 

61 000 

41 800 

41 800 

33 500 

98 235 

91 800 

28 000 

55 000 

110 000
 

561 135

47 228 

11 206 

11 881 

3 121 

45 000 

30 604 

7 737 

15 708 

65 260
 

237 745

472 280 

112 060 

118 810 

31 210 

450 000 

306 040 

77 370 

157 080 

652 600 
 

2 377 450 

1,27 år 

3,7 år 

3,5 år 

10,8 år 

2,2 år 

3,0 år 

3,6 år 

3,5 år 

1,67 år
 

(3,7 år)

Tekniska nämnden tackar för informationen. 

____ 
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§ 189 Anslag till renovering av bro nr 17 över Dellenbanan 

Dnr 2010-469-311 

Ärendebeskrivning 
Jan Kroppegård, teknisk chef, informerar vid sammanträdet i ärendet. 

I kommunfullmäktigebeslut, § 2 2011, beslutades det att tekniska nämnden får 
disponera de överskottsmedel som uppstod efter investeringen i Vita bron, Iggesund, 
för att finansiera en förstudie om alternativa förslag till lösning av bro över 
Dellenbanan för vägen Vi-Vibolångsjön. 

Utredningen är klar och visar på att en renovering av bron är ett bra och 
kostnadseffektivt alternativ om det görs inom de närmaste åren. Skadorna består idag 
bland annat av betongsläpp som blottat delar av armeringen m.m. Detta orsakar i sin 
tur korrosionsskador på armeringen. Om detta fortskrider blir föreslagen lösning inte 
möjlig och kostnaderna ökar drastiskt för renoveringen. Föreslagen metod ger en 
tillkommande livslängd på bron på ca 50 år. 

Alternativet att avveckla bron är betydligt dyrare och är inget realistiskt alternativ. Om 
man i framtiden vill göra en gång- och cykelväg av sträckan måste ändå bron 
underhållas enligt ovan. 

Kostnaden för projektet är beräknad till ca 1,5 Mkr, varav 1,3 Mkr föreslås tas från de 
medel som är kvar efter Vita broprojektet, och resterande del ur ramen för om- och 
tillbyggnad av vägar. 

Tekniska nämnden beslutar 

att hemställa hos kommunfullmäktige att kvarvarande medel i projekt 7034 får 
användas till upprustning av bro 17, samt 

att avsätta medel inom tekniska förvaltningens rambudget för ny- och ombyggnad av 
vägar för projektet. 

____ 
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§ 190 Anmälan av delegationsbeslut 

Ärendebeskrivning 
1 Dnr 2011-047-274 

Bostadsanpassningsbidrag november 2011, förteckning 2011-11-30 

2 Dnr 2011-042-517 
Parkeringstillstånd för rörelsehindrade november 2011, förteckning 2011-12-01 

3 Tekniska utskottet 2011-11-28 

Tekniska nämnden beslutar 

att godkänna redovisningen av fattade delegationsbeslut. 

____ 



Protokoll 11 (12)

Sammanträdesdatum  
2011-12-12 

Tekniska nämnden 

 

Justerandes 
sign: 

Utdragsbestyrkande: 

   Delges: 

 
 

§ 191 Meddelanden 

Ärendebeskrivning 
Meddelas tekniska nämnden och läggs till handlingarna. 

1 Dnr 2009-128-253 
Yttrande till Förvaltningsrätten över laglighetsprövning av tekniska nämndens 
beslut den 19 september 2011, § 133 

2 Dnr 2009-128-253 
Kammarrättens beslut gällande överklagan av Förvaltningsrättens dom den 6 juli 
2011 

____ 
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§ 192 Avslutning 

Ärendebeskrivning 
Ordförande Håkan Rönström önskar alla tekniska nämndens ledamöter och ersättare 
samt förvaltningens tjänstemän en god jul och ett gott nytt år.  

____ 
 


